
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025 №07

пгт Восточный

О присвоении адреса объекту адресации - многоквартирному дому, 
расположенного на земельном участке с кадастровым номером 

43:22:330105:2, и помещениям, расположенным в нем

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлениями 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в 
соответствии с административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» на территории муниципального образования 
Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области 
утвержденным постановлением администрации Восточное городское поселение 
Омутнинского района Кировской области № 93 от 05.07.2024, администрация 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации - многоквартирному дому с 
кадастровым номером 43:22:330105:1106, расположенному на земельном 
участке с кадастровым номером 43:22:330105:2, следующий адрес: Российская 
Федерация, Кировская обл. Омутнинский муниципальный район, Восточное 
городское поселение, поселок городского типа Восточный, улица 30 лет 
Победы, дом 15.

2. Присвоить объектам адресации - жилым помещениям (квартирам), 
расположенным в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего 
постановления, следующие адреса:

2.1. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 1. Кадастровый номер 
43:22:330105:1070.

2.2. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 



типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 2. Кадастровый номер 
43:22:330105:1071.

2.3. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 3. Кадастровый номер 
43:22:330105:1072.

2.4. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 4. Кадастровый номер 
43:22:330105:1073.

2.5. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 5. Кадастровый номер 
43:22:330105:1082.

2.6. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 6. Кадастровый номер 
43:22:330105:1083.

2.7. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 7. Кадастровый номер 
43:22:330105:1084.

2.8. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 8. Кадастровый номер 
43:22:330105:1085.

2.9. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 9. Кадастровый номер 
43:22:330105:1094.

2.10. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 10. Кадастровый номер 
43:22:330105:1095.

2.11. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 11. Кадастровый номер 
43:22:330105:1096.

2.12. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 12. Кадастровый номер 
43:22:330105:1097.



2.13. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 13. Кадастровый номер 
43:22:330105:1062.

2.14. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 14. Кадастровый номер 
43:22:330105:1063.

2.15. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 15. Кадастровый номер 
43:22:330105:1064.

2.16. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 16. Кадастровый номер 
43:22:330105:1065.

2.17. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 17. Кадастровый номер 
43:22:330105:1181.

2.18. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 18. Кадастровый номер 
43:22:330105:1075.

2.19. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 19. Кадастровый номер 
43:22:330105:1076.

2.20. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 20. Кадастровый номер 
43:22:330105:1077.

2.21. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 21. Кадастровый номер 
43:22:330105:1086.

2.22. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 22. Кадастровый номер 
43:22:330105:1087.

2.23. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 



типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 23. Кадастровый номер 
43:22:330105:1088.

2.24. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 24. Кадастровый номер 
43:22:330105:1089.

2.25. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 25. Кадастровый номер 
43:22:330105:1098.

2.26. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 26. Кадастровый номер 
43:22:330105:1099.

2.27. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 27. Кадастровый номер 
43:22:330105:1100.

2.28. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 28. Кадастровый номер 
43:22:330105:1101.

2.29. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 29. Кадастровый номер 
43:22:330105:1066.

2.30. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 30. Кадастровый номер 
43:22:330105:1067.

2.31. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 31. Кадастровый номер 
43:22:330105:1068.

2.32. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 32. Кадастровый номер 
43:22:330105:1069.

2.33. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 33. Кадастровый номер 
43:22:330105:1078.



2.34. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 34. Кадастровый номер 
43:22:330105:1079.

2.35. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 35. Кадастровый номер 
43:22:330105:1080.

2.36. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 36. Кадастровый номер 
43:22:330105:1081.

2.37. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 37. Кадастровый номер 
43:22:330105:1090.

2.38. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 38. Кадастровый номер 
43:22:330105:1091.

2.39. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 39. Кадастровый номер 
43:22:330105:1092.

2.40. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 40. Кадастровый номер 
43:22:330105:1093.

2.41. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 41. Кадастровый номер 
43:22:330105:1102.

2.42. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 42. Кадастровый номер 
43:22:330105:1103.

2.43. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 43. Кадастровый номер 
43:22:330105:1104.

2.44. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 



типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 44. Кадастровый номер 
43:22:330105:1105.

2.45. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 45. Кадастровый номер 
43:22:330105:1107.

2.46. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 46. Кадастровый номер 
43:22:330105:1174.

2.47. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 47. Кадастровый номер 
43:22:330105:1109.

2.48. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 48. Кадастровый номер 
43:22:330105:1110.

2.49. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 49. Кадастровый номер 
43:22:330105:1111.

2.50. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 50. Кадастровый номер 
43:22:330105:1112.

2.51. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 51. Кадастровый номер 
43:22:330105:1113.

2.52. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 52. Кадастровый номер 
43:22:330105:1114.

2.53. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 53. Кадастровый номер 
43:22:330105:1115.

2.54. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 54. Кадастровый номер 
43:22:330105:1116.



2.55. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 55. Кадастровый номер 
43:22:330105:1117.

2.56. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 56. Кадастровый номер 
43:22:330105:1118.

2.57. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 57. Кадастровый номер 
43:22:330105:1119.

2.58. Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский 
муниципальный район, Восточное городское поселение, поселок городского 
типа Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, кв. 58. Кадастровый номер 
43:22:330105:1120.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 
района Кировской области https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации
Восточного городского поселения В.В. Корепанов

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru

